
 

Strana 1 (celkem 4) 

Smlouva o budoucí smlouvě o připojení zákazníka č. 7108 
k lokální distribuční soustavě Veolia Průmyslové služby ČR, a.s., 
dle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění  a vyhlášky Energetického regulačního úřadu č. 16/2016 Sb., v platném znění 

(napěťová úroveň NN)  
Číslo smlouvy distributora - 
Číslo odběrného místa 
EAN odběrného místa  
Číslo partnera ROD  
 

Smluvní strany: 
 
Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. 
se sídlem Zelená 2061/88a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava; Doručovací číslo: 70974 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedená u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 3722 
IČ 278 26 554 
Plátce DPH, DIČ CZ27826554 
Zastoupená, oprávněná zastupovat  ředitelem společnosti na základě Pověření 
Bankovní spojení  
Číslo účtu 
Internetová adresa www.vpscr.cz 
  Osoby oprávněné jednat  
Ve věcech obchodních  obchodní ředitel 
Telefon  
E-mail  
Ve věcech technických  vedoucí útvaru distribuce elektřiny 
Telefon 
E-mail 
 
(dále jen „distributor“) 
       a 
 DIAMO, státní podnik 
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka AXVIII 520    
týká se DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA 
se sídlem Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
IČ 000 02 739 
Plátce DPH, DIČ CZ00002739 
Zastoupená, oprávněná zastupovat  vedoucím odštěpného  
 závodu ODRA 
Bankovní spojení  
Číslo účtu 
  Korespondenční adresa Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
  
Kontaktní osoba  energetik 
Telefon  
E-mail 
 
(dále jen „zákazník“) (společně dále také jen „smluvní strany“, samostatně dále také jen „smluvní strana“) 

©veouA



 

Strana 2 (celkem 4) 

Smluvní strany prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním jednáním a v souladu se zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen „energetický zákon“) a vyhláškou Energetického regulačního úřadu 

č. 16/2016 Sb., o podmínkách připojení k elektrizační soustavě, v platném znění, uzavírají následující smlouvu. 
I. Předmět smlouvy 

1. Na základě Žádosti o připojení nového odběrného místa č. 2023/308 ze dne 27. 4. 2023 se distributor zavazuje, za předpokladu řádného plnění dále uvedených závazků ze strany zákazníka, 

umožnit připojení odběrného místa elektřiny k lokální distribuční soustavě Veolia Průmyslové služby 

ČR, a.s. (dále jen „LDS VPS“) v souladu s platným energetickým zákonem, včetně jeho prováděcích 

vyhlášek a Pravidly provozování lokální distribuční soustavy Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. (dále 

jen „PPLDS VPS“), které jsou dostupné na internetových stránkách společnosti www.vpscr.cz. 
2. Terminologie a odborné pojmy užívané v této smlouvě vycházejí z energetického zákona a z předpisů jej provádějících. 

II. Odběrné místo 
Odběrné místo, pro účely této smlouvy, včetně všech připojovacích podmínek, je specifikováno v Příloze č. 1. – Technické podmínky připojení, která je součásti této smlouvy. 

III. Termín připojení 
Termín připojení s požadovaným rezervovaným příkonem 160 A, pro odběrné místo č.  v lokalitě HEŘMANICE, ev. č. vymezeného území: 41, je vázán na splnění podmínek uvedených v Příloze č. 1 – Technické podmínky připojení. 

IV. Povinnosti zákazníka 
1. Splnit všechny legislativní podmínky pro zákazníka k odběru elektřiny z NN stanovené platným 

právním předpisem ČR. 
2. Splnit, případně doložit všechny podmínky stanovené touto smlouvou. 

V. Podmínky připojení 
1. Všechny podmínky jsou uvedené v Příloze č. 1 – Technické podmínky připojení, které jsou součástí 

této smlouvy. 
2. Žadatel uhradí v souladu s vyhláškou Energetického regulačního úřadu č. 16/2016 Sb., o podmínkách připojení k elektrizační soustavě, v platném znění, podíl žadatele spojený s připojením 

a se zajištěním požadovaného rezervovaného příkonu za třífázové připojení 160 A: 
  = 100 800,- Kč  
3. Platba bude uhrazena na základě vystavené faktury, po podepsání smlouvy o připojení odběrného 

místa k elektrické energii, na základě platné Smlouvy o připojení zákazníka.   

©veouA



 

Strana 3 (celkem 4) 

VI. Doba platnosti smlouvy 
1. Smlouva nabývá účinnosti dnem 5. 5. 2023. Platnost této smlouvy nastává podpisem smluvní strany, 

která tuto smlouvu podepíše později. 
2. Smlouva se sjednává na dobu určitou s platností do 1. 11. 2023. 
3. Pro případ vypovězení smlouvy některou ze smluvních stran se sjednává 1. měsíční výpovědní doba. Výpovědní doba začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi 

druhé smluvní straně. 
 

VII. Ochrana osobních údajů 
1. Zákazník bere na vědomí, že distributor pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní komunikace mezi smluvními stranami v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje zákazníka a kontaktních osob zákazníka uvedených v této smlouvě a dále veškeré osobní údaje 

spojené s plněním této smlouvy. Zákazník tímto bere na vědomí, že zpracování osobních údajů je nezbytné k uzavření a plnění této smlouvy a k plnění zákonných povinností distributora, včetně 

povinností vyplývajících z energetického zákona. Veškeré informace o tom, jak distributor osobní 

údaje zpracovává a chrání, jsou uvedené v Zásadách ochrany osobních údajů, které jsou dostupné 

na internetových stránkách společnosti www.vpscr.cz (dále jen „Zásady ochrany osobních údajů“). 
2. Zákazník se zavazuje informovat všechny své zástupce, kontaktní osoby a jiné fyzické osoby, jejichž 

osobní údaje předává distributorovi, o zpracování jejich osobních údajů distributorem a seznámit tyto 

osoby se Zásadami ochrany osobních údajů. 
3. Zákazník dále bere na vědomí, že osobní údaje mohou být v souladu se Zásadami ochrany osobních 

údajů zpřístupněny společnostem ze skupiny Veolia za účelem zajištění technické a administrativní 

podpory pro plnění smlouvy a dále subjektům ve smluvním vztahu s distributorem pro zajištění plnění 

práv a povinností, jak je dále uvedeno v Zásadách ochrany osobních údajů. 
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
1. Po splnění podmínek zákazníkem umožňujících připojení odběrného místa a po doložení 

dokladů o splnění podmínek, bude neprodleně sepsána Smlouva o připojení zákazníka k LDS VPS. 
2. Smlouva o budoucí smlouvě obsahuje 4 strany a 2 strany Přílohy č. 1 – Technické podmínky 

připojení, která je nedílnou součástí této smlouvy. Smlouva může být změněna a doplňována pouze 

vzestupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými k tomu oprávněnými zástupci smluvních stran. 
3. Zákazník prohlašuje, že je seznámen s PPLDS VPS a všemi jejími přílohami schválenými ERÚ. 
4. Jestliže některá ustanovení této smlouvy budou překonána novou právní úpravou, které si budou 

svým obsahem odporovat, pozbývají tyto platnosti. Smluvní strany se zavazují dotčené ustanovení 

nahradit novým ustanovením, které vyplyne z nové právní úpravy, nebo se dohodnou na ustanovení, které se nejvíce přiblíží účelu, jehož úpravu měly strany na mysli při formulování této smlouvy. 
Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změn. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 
6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně ze své pravé vůle a vážně, nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek. 
 =Strana s podpisy následuje na další straně=  

©veouA



 

Strana 4 (celkem 4) 

 Distributor:      Zákazník:   Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.   DIAMO, státní podnik, o.z. ODRA   V Ostravě, Mariánských Horách, dne:   V Ostravě, Vítkovicích, dne:      
   

 
ředitel společnosti   vedoucí odštěpného závodu ODRA  

©veouA

Nykel David Mgr.
Textové pole
24.5.2023

Nykel David Mgr.
Textové pole
22.5.2023




